ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по экономике

Акмуллинской олимпиады 2024 - 2025 уч.г.

Дата заседания:24.03.25 г.

Повестка дня:

Утверждение результатов  заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов организаций СПО по экономике, определение списка

победителей и призеров

Результаты участников 10-11 классов, студентов СПО:

Категория участников 10-11 классы,

студентов СПО

Количество фактических участников 78

Количество победителей 3

Количество призеров 12

Максимально 70 баллов

№ ФИО участника

Дата

рожде

ния

Школа/С

ПО
Баллы Статус

1.

Абдулов Богдан Артурович
06.07.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

43

1 Место

2.

Касымов Самир Эльдарович
22.10.

2008

МАОУ

СОШ

с.Субханку

лово

38

2 Место

3.

Муталова Сафия Тимуровна
18.07.

2008

МАОУ

"Лицей

№46"

34

3 Место

4.

Агафонова Анастасия Денисовна
02.07.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

33

Призер

5.

Шалыгина Ксения Витальевна
28.03.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

32

Призер

6.

Шалыгина Арина Витальевна
28.03.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

32

Призер

7.

Баязитова Лиана Раилевна
31.08.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

32

Призер

8.

Сафина София Ринатовна
03.07.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

30

Призер

9.

Миндиярова Милена Айратовна
08.04.

2005

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

30

Призер

10.
Селезнева Надежда Александровна

08.08.

2006

ГБПОУ

УТЭК
30

Призер

11.

Галиханова Карина Ришатовна
16.09.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

29

Призер

12.

Рахматуллин Руслан Ильшатович
7.05.

2008

МАОУ,,

Школа

N°101" С

УИЭ

29

Призер

13.
Янышевская Анастасия Эльфатовна

27.11.

2003

ГБПОУ

УТЭК
29

Призер

14.
Тляубаева Алина Ядгаровна

20.04.

2005

ГБПОУ

УТЭК
28

Призер

15.
Гизитдинова Эвелина Ренатовна

01.04.

2008

ГБПОУ

УТЭК
28

Призер

16.

Жучкова София Сергеевна
22.09.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

27

Участник

17.
Шейко Сергей Александрович

05.07.

2008

ГБПОУ

УТЭК
27

Участник

18.

Динисламова Яна Даяновна
11.05.

2006

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

27

Участник

19.

Гарипова Аделина Булатовна
22.03.

2005

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

26

Участник

20.
Латыпова Элина Равилевна

12.03.

2006

ГБПОУ

УТЭК
26

Участник

21.

Напольская Дарья Вадимовна
11.01.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

26

Участник

22.
Юлбирдина Регина Рустамовна

19.06.

2008

ГБПОУ

УТЭК
26

Участник

23.
Гареева Элина Руслановна

05.06.

2007

ГБПОУ

УТЭК
25

Участник

24.

Гутина Варвара Леонидовна
02.09.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

25

Участник

25.

Кагарманова Аделина Наилевна
05.12.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

25

Участник

26.

Курбанова  Регина Эльмировна
12.01.

2006

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

25

Участник

27.

Хафизова Ленара Фидаильевна
15.01.

2008

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

25

Участник

28.

Галлямова Айсылу Рифинатовна
29.06.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

24

Участник

29.

Бикчурова Диана Фаритовна
20.04.

2008

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

23

Участник

30.
Имаев Амир Рафаэлевич

17.03.

2008

ГБПОУ

УТЭК
23

Участник

31.

Еремеева Арина Александровна
03.04.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

23

Участник

32.

Лисовская Кристина Ильинична
03.09.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

23

Участник

33.

Климович Анастасия Денисовна
28.11.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

23

Участник

34.  Кахромонова Нигина Бахтиёр кизи 10.03. ГБПОУ 23 Участник

2009 УТЭК

35.
Хайбрахманова Диана Ильсуровна

20.09.

2007

ГБПОУ

УТЭК
23

Участник

36.

Ханова Азалия Азатовна
20.06.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

23

Участник

37.
Янтурина Диля Салаватовна

22.09.

2008

ГБПОУ

УТЭК
23

Участник

38.

Хамматова Гульфира Алфировна
07.07.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

23

Участник

39.
Тимашева Марьям Ильдаровна

28.07.

2008

ГБПОУ

УТЭК
23

Участник

40.

Суфиянова Лилия Данисовна
29.07.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

22

Участник

41.

Нуреев Эмиль Маратович
30.01.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

22

Участник

42.
Хакимова Камилла Ильдаровна

02.10.

2005

ГБПОУ

УТЭК
22

Участник

43.
Шарипова Виолетта Айдаровна

15.05.

2008

МОУ СОШ

№8
22

Участник

44.

Гайсина Лиана Шамилевна
07.11.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

21

Участник

45.

Хабирова Арина Маратовна
10.06.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

21

Участник

46.
Ихсанова Гертруда Робертовна

14.04.

2008

ГБПОУ

УТЭК
21

Участник

47.

Галеева Арина Рамилевна
02.08.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

20

Участник

48.  Габидуллина Элина Зульфировна 04.12. Колледж 20 Участник

2007 БГПУ им.

Акмуллы

49.

Ибрагимова Алия Инсафовна
16.08.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

20

Участник

50.
Ляпина Александра Александровна

28.01.

2008

ГБПОУ

УТЭК
19

Участник

51.

Закирова Айнура Валериковна
14.11.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

19

Участник

52.

Шакуров Линар Ильгизович
03.04.

2008

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

19

Участник

53.
Жачкина Даниэла Александровна

14.03.

2007

ГБПОУ

УТЭК
19

Участник

54.

Ахметова Райса Закировна
25.03.

2008

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

19

Участник

55.

Арсланова Рузиля Ахтямовна
02.10.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

19

Участник

56.

Шапошникова Виолетта Валерьевна
30.07.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

18

Участник

57.
Латыпова Зилина Ринатовна

19.12.

2007

ГБПОУ

УТЭК
18

Участник

58.

Зарипова Лия Марсовна
18.02.

2008

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

18

Участник

59.
Туктарова Лиана Ильдаровна

28.09.

2006

ГБПОУ

УТЭК
18

Участник

60.

Валеева Индира Ильнуровна
28.03.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

18

Участник

61.
Угник Софья Романовна

25.05.

2007

ГБПОУ

УТЭК
17

Участник

62.
Якшимбетова Лиана Даниловна

08.05.

2006

ГБПОУ

УТЭК
17

Участник

63.
Азнабаева Юлия Ринатовна

01.02.

2007

ГБПОУ

УТЭК
17

Участник

64.
Мкртчян Элина Лерниковна

28.05.

2006

ГБПОУ

УТЭК
17

Участник

65.

Имаева Айгуль Ильмировна
28.08.

2006

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

17

Участник

66.
Марданшин Руслан Рамилевич

05.02.

2008

ГБПОУ

УТЭК
17

Участник

67.

Миннегулова Алия Дамировна
16.02.

2008

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

16

Участник

68.

Колесова Анастасия Александровна
07.05.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

16

Участник

69.
Юсупова Ляйсан Айдаровна

30.03.

2007

ГБПОУ

УТЭК
15

Участник

70.

Асрарова Альбина Рамилевна
06.08.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

15

Участник

71.
Гайнетдинова Диана Фаритовна

30.01.

2006

ГБПОУ

УТЭК
15

Участник

72.

Шобик Евгения Григорьевна
07.08.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

15

Участник

73.
Черенкова София Дмитриевна

26.04.

2008

ГБПОУ

УТЭК
14

Участник

74.

Бахтияров Линар Альбертович
10.08.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

14

Участник

75.

Симонова Злата Олеговна
29.12.

2007

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

13

Участник

76.
Герасимова Полина Константиновна

19.06.

2008

ГБПОУ

УТЭК
13

Участник

77.
Башарова Ралина Рустэмовна

20.10.

2005

ГБПОУ

УТЭК
12

Участник

78.

Кумушбаева Дина Сагитовна
31.01.

2008

Колледж

БГПУ им.

Акмуллы

9

Участник